FEDERAZIONE REGIONALE DEGLI ORDINI
, DEI DOTTORI AGRONOMI
g ? E DEI DOTTORI FORESTALI

DELL’EMILIA ROMAGNA

Ministero della Giustizia

[CONTO PREVENTIVO 2022

ENTRATE
Quote Ordini Provinciali 2022
(N° iscritti 999 x 26)
Quote Ordini Provinciali 2021 da incassare
Interessi bancari (non significativi)
Totale attivo

USCITE

Trascinamenti 2021
T.F.R.al 31.12.2021
Debiti al 31.12.2021
Totale trascinamenti 2021

GESTIONE CORRENTE

Affitto sede (Univ.Bo Alma Mater)
Servizi e costi gestionali (rimborsi a Univ.BO)
Assicurazione sede

Telefoniche

Postali

Cancelleria

Segreteria - dipendente

Contributi ed imposte dipendente
Consulente del lavoro e commercialista
Spese sicurezza sul lavoro

h

ah

a dh dh M th dh M dh M

25.974,00

0,00

0,00
25.974,00

12.238,56

1.878,11
14.116,67

2.075,00
1.400,00
150,00
700,00
20,00
200,00
6.500,00
3.200,00
2.000,00
600,00
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cfr. prev.2021
25.610,00

0,00
0,00
25.610,00

11.352,00
2.765,00

14.117.00

2.081,00
1.139,00
0,00
800,00
0,00
70,00
6.000,00
3.400,00
2.300,00
500,00
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Noleggio fotocopiatrice

Convegni formazione
Assistenza informatica
Tassa registrazione affitto
Assicurazione Consiglieri 2022
Assistenza legale

Dominio Internet e videotelefonia (Zoom)
Rimborso spese consiglieri

Rimborso spese a terzi per incarichi missioni
IVA in Split Payment + Ritenute acconto profess,
CUP quota 2022

Commissioni bancarie

Varie e sopravvenienze

Totale Uscite di Gestione corrente

RIEPILOGO PARTE ECONOMICA
- Entrate

- Uscite

Saldo di gestione

RIEPILOGO PARTE PATRIMONIALE
- Attivo al 31.12.2021 (34.451,33-1.878,11)
- TFR previsione al 31.12.2022

ATTIVO PATRIMONIALE AL 31.12.2022

ah M dh dh dh dh M dh dh M dth

h

650,00
1.700,00
572,00
70,00
942,00
1.000,00
250,00
1.300,00
500,00
1.000,00
700,00
300,00
145,00

25.974,00

25.974,00

25.974,00

0,00

32.573,22

13.138,56

19.434,66
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300,00
1.000,00
600,00
0,00
904,00
3.400,00
600,00
300,00
300,00
1.000,00
500,00
300,00
116,00

25.610,00

25.610,00
25.610,00
0,00

29.084,00
12.000,00

17.084,00



